



**SUOMEN  
FRISBEEGOLFLIITTO**  
FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

## **SFL TIEDOTTAI 5/2019: SEURA- JA HARRASTAJAKYSELYT SULKEUTUVAT PIAN – ILMOITTAUTUMINEN JUNIORILEIRILLE AUKI**

Tervehdys seuran yhteyshenkilö!

Tästä tiedotteesta löydät seuraavat kokonaisuudet:

- Seurakysely auki 31.5. saakka – vastauksia kaivataan!
- SFL:n juniorileiri järjestetään elokuussa
- Kesäloma liiton palveluissa 17.-30.6.
- Seuratiedotteet liiton nettisivuilla

---

### **Seurakysely auki 31.5. saakka – vastauksia kaivataan!**

Seurakysely on tarkoitettu seura-aktiiveina toimiville henkilöille eli ennen kaikkea liiton jäsenseurojen hallituksessa toimiville henkilöille. Kyselyn tarkoituksena on kerätä tietoa liiton visiotyön ja toiminnan kehittämisen tueksi. Erityisesti tavoitteena on saada tietoa seurojen toiminnan nykytilasta, toiminnan esteistä ja vahvuuksista sekä seurojen ajatuksista koskien liiton palveluja ja arvoja.

Seurakysely on ollut auki toukokuun ajan, ja viimeinen vastauspäivä on perjantai 31.5. Kyselyyn kaivataan vielä kipeästi vastauksia, tähän mennessä vastauksia on saatu 66 kappaletta (seuroja on 160 kpl).

Suurkiitokset kaikille kyselyyn vastaaville!

**[Linkki kyselyyn.](#)**

---

### **SFL:n juniorileiri järjestetään elokuussa**

Ilmoittautuminen SFL:n juniorileirille on käynnissä. Leiri on suunnattu vuonna 2004-2006-syntyneille. Leiri järjestetään perjantaista sunnuntaihin 23.-25.8.2019 Varalan urheiluopistolla. Mukaan mahtuu 20 innokasta junioria ilmoittautumisjärjestyksessä. Leirin



# SUOMEN FRISBEEGOLFLIITTO

FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

vastuuohjaajana toimii frisbeegolfin kolminkertainen Suomen mestari, vuoden 2016 Euroopan mestari **Leo Piironen**.

Tietoa leiristä saa välittää vapaasti oman seuran/alueen junioreille — siitä olisi suuri apu!

Lisätietoja: <https://frisbeegolfliitto.fi/juniorileiri/>

---

## Kesäloma liiton palveluissa 17.-30.6.

Liiton palvelut (mm. lisenssien käsittely, kilpailuhakemusasiat, neuvonta) pyörivät kesällä tavalliseen tapaan, lukuunottamatta kahden viikon kesäloma-aikaa.

Liiton toiminnanjohtaja on kesälomalla 17.-30.6. eikä ole tuona aikana siis tavoitettavissa. Esimerkiksi lisenssi- ja kilpailuhakemusasiat kannattaa siis mahdollisuuksien mukaan hoitaa ajoissa kuntoon ennen kyseistä ajankohtaa.

Akuuteissa asioissa loman aikana voi olla yhteyksissä liiton hallitukseen. Hallituksen yhteystiedot löytyvät **täältä**.

---

## Seuratiedotteet liiton nettisivuilla

Toimitamme jäsenseuroillemme seuratiedotteita noin kerran kuussa sähköpostitse seurojen yhteyshenkilöille. Tiedotteet kerätään myös yhteen paikkaan liiton nettisivuilla. Jaattehan tietoa ajankohtaisista asioista eteenpäin seurassanne aktiivisesti.

